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Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 22018 r. poz. 1986),
na $wiadczenie ustug utrzymania, rozwoju i obstugi technicznej istniejacej aplikacji internetowej,
polegajacych na zapewnieniu prawidtowego funkcjonowania, wydajnosci, bezpieczenstwa, dostgpnosci
i niezawodnosci aplikacji internetowej przez okres 36 miesigcy.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajacy odpowiada na ponizsze pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Czy mozemy prosi¢ o informacj¢ dotyczaca sytemu, ktérego dotyczy postgpowanie:

a) czy jest to system dedykowany stworzony dla Zamawiajacego i Zamawiajacy posiada jego kody

zrodtowe? s

b) w jakich technologiach zostat stworzony ten system? '

¢) ile jest uzytkownikéw systemu? i

OdpowiedzZ 1:

a) Zamawiajacy w terminie do 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy przekaze Wykonawcy
dokumentacje dot. aplikacji. Aktualny Wykonawca przekaze wszelkie wymagane dostepy, kody
zrodtowe oraz bazy danych w celu poprawnej migracji systemu na nowy hosting (serwer)
wybranego Wykonawcy.

b) Zgodni¢ z Opisem Przedmiotu Zamowienia

e FrameworkLifeRay6.2

e MySQLS.6,

e PHP5.6, )
e Apache2.2

¢) Wszystkich uzytkownikéw systemu jest okoto 400.

Pytanie 2:

Czy system jest utrzymywany na serwerach nalezacych do Zamawiajacego czy tez u zewngtrznej

firmie? ‘

Odpowiedz 2:

System nie jest utrzymywany na serwerach Zamawiajacego.

Pytanie 3: _

Czy Zamawiajacy moze udostgpni¢ dokumentacje do systemu? W szczegdlnosci:

a) dokumentacje techniczng?

b) dokumentacje uzytkownika?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy w terminie do 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy przekaze Wykonawcy .

dokumentacj¢ dot. Aplikacji.

Pytanie 4: _

Jaki jest wolumen przetwarzanych danych? Czy mozemy prosi¢ o podanie (dokiadne lub co najmnie;

przyblizone):

a) ile rekordéw przechowywanych jest w bazie danych?

b) jaki jest przyrost danych miesigcznie lub rocznie?



Odpowiedz 4:

a) Zamawiajacy szacuje rekordy na ok. 40 miliondw rekorddw.

b) Aktualny Wykonawca nie prowadzi statystyki przyrostu danych.
Pytanie 5:

Kiedy powstat system i od kiedy jest on produkcyjnie uzytkowany?
Odpowiedz 5:

System powstat i jest uzytkowany od 2015 roku.

Pytanie 6:

Ile bylo zgloszen serwisowych (w szczeg6lnosei z podzialem na poszczegdlne kategorie) w okresie
ostatniego roku?

Odpowiedz 6:

W latach 2018/2019 zgloszefi asysty technicznej bylo okoto 60.




